
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl A. C. TEPO Kladno
Pořadatel

11.6.2025
Datum

Kladno (Městský stadion Kladno - Sletiště, Sportovců 456, Kladno 4)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Klesnil Jiří

Ředitel závodu Ing. Kubálek Jakub
Hlavní rozhodčí Vladimír Kroužil
Technický ředitel Voňavka Marek

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Přihlášky
Podávají se podávají v den závodu, nejpozději 60 minut před disciplínou.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru za cílem.

Šatny
Šatny budou k dispozici v prostoru haly.

Vrhačské závody

Soutěže

Závod je určen pouze pro závodníky a závodnice A.C. TEPO Kladno a pozvané.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g n
Dorostenky koule 3kg, disk 1kg, kladivo 3kg, oštěp 600g
Juniorky koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g
Junioři koule 6kg, disk 1,75kg, kladivo 6kg, oštěp 800g
Muži koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g
Ženy koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1935-2005
Muži 20-22 let 2003-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2005
Ženy 20-22 let 2003-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli . Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
 

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. 

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00

Časový pořad je pouze 
orientační, bude 
upraven dle počtu 
přihlášených   

15:00 koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  
kladivo 6kg Jři  

koule 7,26kg M  
kladivo 7,26kg M  kladivo 5kg Dci  

16:00
disk 1kg Ž  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Dky  

disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  disk 2kg M  

17:00 koule 3kg Dky  koule 4kg Jky  
koule 4kg Ž  oštěp 700g n Dci  oštěp 800g Jři  

oštěp 800g M  

18:00 kladivo 3kg Dky  kladivo 4kg Ž  
kladivo 4kg Jky  

18:30
oštěp 600g Dky  
oštěp 600g Jky  
oštěp 600g Ž  

středa, 11.6.2025


